МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ОБЛУЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 апреля 2017 г. N 98

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБЛУЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН», ЗАКРЕПЛЯЕМЫХ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от  08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый перечень территорий муниципального образования «Облученский муниципальный район», закрепляемых за муниципальными учреждениями, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования.
     2. Контроль  по исполнению  настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по социальным вопросам Иванову И.В.
     3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».
     4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
          муниципального района
    В.В.ОРЁЛ

    УТВЕРЖДЕН
    постановлением администрации
    муниципального района
    от 05.04.2017 № 98

Перечень
территорий муниципального образования «Облученский муниципальный район», закрепляемых за муниципальными учреждениями Облученского муниципального района, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования
	№
п/п
	Образовательные учреждения
	Границы территорий

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования «Школа № 2 г. Облучье»
	В  границах г.Облучье, с.Сутара, с.Кимкан, ст.Лагар-аул, ст.Ударный

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 п. Хинганск»
	В границах п. Хинганск, с. Соловьевка

	 3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Пашково»
	В границах с. Пашково, с. Заречное

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа имени Густава Ивановича Радде»
	В границах с. Радде, с. Башурово

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования «Школа № 15» пос. Биракан
	В границах п. Биракан, с. Новый, с. Теплые Ключи

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24 п. Бира»
	В границах с. Семисточный,  с. Трек

	7.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 г. Облучье»
	В  границах г.Облучье, с.Сутара, с.Кимкан, ст.Лагар-аул, ст.Ударный

	8.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  п. Известковый»
	В границах пос. Известковый, с. Рудное, с.Двуречье, с. Абрамовка

	9.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   п. Кульдур»
	В границах пос. Кульдур

	10.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п.Теплоозерск»
	В границах пос. Теплоозерск

	11.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п.Лондоко-завод»
	В границах пос. Лондоко-завод, с. Лондоко

	12.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  с. Будукан»
	В границах с. Будукан

	13.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Бира»
	В границах пос. Бира